
BOISSONS CHAUDES

Café expresso

Café allongé
Café noisette

Double expresso

Café au lait
Café viennois

Latte Macchiatto
Capuccino

Mocaccino

Chocolat chaud
Chocolat viennois

Matcha latte
Chaï latte

1,80

1,80
2

3,60

3,60
3,60

3,80
4

4

4,80
5

5
4,80

Tarifs en Euros

BOISSONS FROIDES

Café frappé

Café au lait frappé

Mocaccino frappé

Matcha latte frappé

Frappuccino

Smoothie du moment

1,80

3
4

5

5
5,5

Option lait végétal supplément 0,50 € hors matcha latte

Option lait végétal supplément 0,50 € hors matcha latte



THÉS -  INFUSIONS - LA COMPAGNIE DES THÉS

THÉ – LA COMPAGNIE DES THÉS

Thé Vert Menthe 

Thé Vert Jasmin 

Thé Noir 4 fruits rouges 

Thé Ceylan Vanille 

Thé Ceylan OPGH 

Thé Breakfast

Thé Darjeeling Himalaya

Thé Rooibos 

INFUSIONS

Verveine

Tilleul

Camomille

Tarifs en Euros

4,5

4,80



SOFTS

Sirop à l’eau : menthe, grenadine, citron, pêche, Fraise, violette

orgeat

Coca-Cola, Coca-cola zéro

Orangina

Fuzetea

Schweppes Agrumes

Ogeu Intense

Ogeu Limonade 

Jus de Fruit Granini (Ananas, Pomme, Abricot, ACE)

Jus de Tomate servi avec Sel de Céleri, Tabasco, Worcestershire

Eau plate Ogeu 75cl

Eau pétillante Ogeu 75cl 

Cocktail sans Alcool du moment    

2,50

3,80

3,80

3,80

3,80

3,80

3,80

3,80

4,2

4,80

4,80

8 

Tarifs en Euros

BIÈRES

Paulaner Blonde 

Vedette Blanche   

Vedette IPA  

EN BOUTEILLE  33cl

Corona 

Desperados 

3,50 / 6,50

3,80 / 7,20 

4 / 7,50

6 

6



PETIT-DÉJEUNER DU COSMOPOLITAIN

SALON DE THÉ

BRUNCH DU COSMOPOLITAIN

« Pâtisserie maison »

Cake du moment

Viennoiseries

Pancakes (3)

4

2

4

(Composé de produits locaux)

Boisson chaude au choix, lait, jus d’orange, jus de pomme 
et jus de pamplemousse,
Jambon blanc, oeufs durs, brebis, yaourts maison, 
Confitures faites Maison, croissants, baguette, brioche, 
pancakes
Corbeille de fruits frais, muesli.
Bacon, Saucisses, œufs brouillés, à la coque, durs, mollés

(Buffet à volonté, servit samedi, dimanche et jours fériés)

Formule du petit déjeuner  

+ plat chaud du jour

+ Tartes salées (selon produits de saison) 

+ Gâteaux et Cakes

+ Salade ou soupe de saison

26

Tarifs en Euros

13



THE COSMO Frais, léger, agrumes.   

Absolut Vodka infusée Sichuan Vert, Cordial citron vert basilic maison, 
Cointreau, Jus de cranberry

Un léger twist sur le cocktail classique créé à Manhattan en 1987 et rendu célèbre 
grâce à la série “Sex and the City”.

RHUM FIZZ Pétillant, floral.    

Spiced Rhum Captain, Jus de citron vert frais, Liqueur de fleur de Sureau, 
Cordial Pamplemousse & Thym maison, Jus de Pomme, Eau Gazeuse

Régalez vous avec ce cocktail floral et léger des épices Canadiens.

BAR À COCKTAILS

Tarifs en Euros

11

12

12

10

BASCOW MULE Pétillant, intense. 

Absolut Vodka infusée Sichuan vert, sirop Gernika maison, Patxaran, Jus 
de citron frais, Ginger Beer

Cocktail inspiré du Moscow Mule créé en 1947 aux États-Unis.

LE CONTE DE NÉGRONI Amer, herbacé.

Beefeater Gin, Martini Rosso, Campari

Le cocktail emblématique du Conte Négroni qui voulait une variante de 
l’Américano, il fut inventé à Florence en 1919/1920.



Tarifs en Euros

11

10

EXPRESSO MARTINI  Amer, onctueux

Vodka infusé Sichuan Vert, liqueur Kalhua, Bailey’s, sucre liquide, 
expresso

Cocktail réalisé pour la 1ère fois à Soho à Londres où Bradsell officiait derrière le 
bar. Associer de la vodka à un espresso, le tout shaké pour que la préparation 
émulsionnée et glacée fasse son effet en bouche qu’un fois versée dans un verre 
martini

MARGARITA Frais, épicé
Tequila, Cointreau, Jus de citron vert frais
Spicy option : Sirop de Padrón

Créée par Margarita Sames et son époux lorsqu’ils recevaient des invités venus 
des 4 coins du monde dans leur maison à Acapulco

IRISH COFFEE Corsé, Onctueux
Whisky Jameson, Expresso, Sucre de canne liquide, Chantilly

Ce cocktail traditionnel  s’est fait une place parmi  les grands Classiques. En 
apéritif ou digestif , dégustez le « Grog » préféré des pilotes d’hydravions 
irlandais.

10



GIN TONICS

BEEFEATER                                                                                                 
Fever Tree classic, zestes pamplemousse, baies de genièvre

CITADELLE                                                                                          
Fever Tree classic, cardamone, zestes citron jaune

BOTANIST                                                                                           
Fever Tree classic, poivre de Jamaïque, romarin, baies Timut

BALEA ATLANTIC (BIO & LOCAL)                                                    
Fever Tree classic, baies Sichuan vert, zestes citron jaune

HENDRICK’S
Fever Tree Mediterranéen, baies Sil Timut, zestes citron vert

Tarifs en Euros

13

13

13

13

13



SPIRITUEUX ET DIGESTIFS (5cl)

WHISKIES

Michel Couvreur :
The Unique

Candid Malt Whisky

Overaged Malt Whisky
Couvreur Clearach

Jameson

Bulleit Bourbon

Bulleit RYE
Yamazakura

Glenlivet 15 ans
Lagavulin 16 ans

12

12
14

14

7 

8
8

10

12
12

COGNACS & ARMAGNACS

Cognac Augier « Petite Gigüe »

Cognac Augier « L’Océanique »

Armagnac Laballe – Bas Armagnac « Exode XIV »

Armagnac Laballe – Bas Armagnac « Résistance »

Blanche d’Armagnac eau de vie

Armagnac Laballe 1989

RHUMS

Plantation DARK

Santa Theresa

7

8

Tarifs en Euros

10

12

8

10

10

14



3,5 

4,50

4,50

5

4,5

5

5

Ricard

Martini Blanc / Rouge

Lillet Blanc/Rosé

Campari

Liqueur (Cointreau, Izarra, Marie Brizard…)

Manzana

Patxaran

Tarifs en Euros

APÉRITIFS



Sud-Ouest
Domaine Laballe Terres Basses IGP Côte de Gascogne
 – 2019/2020
Dom. De la Pointe (Capbreton) Les Pieds dans le sable IGP Landes – 
2020
Dom. De la Pointe (Capbreton) Clos des Dunes (Conversion Bio) IGP 
Landes - 2020
La Cave d'Irouléguy Kattalin (Bio) Irouléguy - 2019

Bordeaux
Château Respide Dame de Respide Graves - 2018
Château Mancèdre Pessac-Léognan - 2016
Château Vieux Taillefer Pavillon Saint-Emilion Grand Cru - 2016
Château Pedesclaux 5ème Grand Cru Classé Pauillac – 2015

Rhône
Famille Perrin Réserve Côtes-du-Rhône – 2018/2019
Château Nages Vieilles Vignes (Bio) Costières-de-Nîmes - 2017
Dom. Du Monteillet La Syrah à Papa IGP Collines Rhôdaniennes – 2018
Les Alexandrins Crozes-Hermitage – 2018/2019
Dom. Du Monteillet Saint-Joseph – 2018/2019

Provence
Triennes Les Auréliens (Bio) IGP Méditerranée – 2017
Château Grand Boise Auro (Bio) Côtes-de-Provence – 2020

Loire
François Chidaine Touraine – 2019
Dom. De la Cotelleraie Les Hautes Pierres Bourgeuil – 2018 
Dom. Henry Pellé Les Bornés Menetou-Salon – 2018 
Dom. Vacheron (Bio) Sancerre - 2018

VINS ROUGES

Tarifs en Euros

Bouteille Verre

419

21

28

31

27
34
55
70

5

20
27
30
30
40

4

24
28

4

21
25
27
45

4



Languedoc-Roussillon
Dom. De l'Hortus Bergerie Pic-Saint-Loup - 2019
La Rectorie Coté Mer Collioure – 2019

Beaujolais
Marcel Joubert Vieilles Vignes (Bio) Brouilly  - 2018/2019
Marcel Lapierre (Nature) Morgon

Bourgogne
Dom. Jean Fournier Saint-Urbain (Bio) Marsannay - 2017
Dom. Jean Fournier (Bio) Gevrey-Chambertin – 2017/2018

Espagne
Bodega Cerron El Tiempo que Nos Une (Bio) Jumilla - 2019
Bodega La Cepas Dominio de Laertes (Bio) Rioja - 2019

Corse
Clos Venturi cuvée 1769 – 2019

VINS ROUGES

Tarifs en Euros

Bouteille Verre

30
30

30
38

38
62

21
22

32

4



VINS BLANCS

Tarifs en Euros

Sud-Ouest
Dom. De La Pointe (Capbreton) Les Pieds dans le Sable IGP Landes – 
2020
Dom. De la Pointe (Capbreton) Clos des Dunes (Conversion Bio) IGP 
Landes  - 2020
La Cave d'Irouléguy Kattalin (Bio) - 2020

Corse
Clos Venturi cuvée 1769 – 2019

Bordeaux
Château Respide Dame de Respide Graves – 2018

Loire
François Chidaine Touraine – 2020
François Chidaine Les Bournais (Bio) MontLouis-sur-Loire – 2019
Dom. Henry Pellé les Bornés Menetou-Salon – 2019/2020 
Dom. De Montcy Tradition (Bio) Cheverny – 2019/2020
Dom. Tabordet Les Petites Aubues (Conversion Bio) Pouilly-Fumé – 
2019/2020
Dom. Vacheron (Bio) Sancerre – 2019

Rhône
Famille Perrin Réserve Côtes-du-Rhône – 2020
Les Alexandrins Crozes-Hermitage – 2018/2019
Dom. Du Monteillet Saint-Joseph – 2018/2019
Dom. Du Monteillet les Grandes Chaillées Condrieu – 2019

Bourgogne & Chablis
Sébastien Dampt Chablis - 2019
Dom. Jean Fournier Origines (Bio) Bourgogne Côtes d’Or 
– 2018/2019
David Moret - Auxey Duresses – 2019
David Moret Chassagne-Montrachet - 2015

Bouteille Verre

4

5

21

34

28

32

26

21
55
28
28
30

34

4

422
38
42
60

27
35

44
65

6



VINS ROSÉS

CHAMPAGNES

Sud-Ouest
Dom. De La Pointe (Capbreton) Les Pieds dans le Sable IGP Landes 
– 2020

Provence
Miraval Studio IGP Méditerranée – 2020
Miraval Côtes-de-Provence – 2020
Miraval (Magnum) Côtes-de-Provence - 2020
Château Grand Boise (Bio) Côtes-de-Provence Sainte Victoire  - 
2020
      

Bouteille Verre

4
 

Charles Heidsieck
  Brut Réserve
  Blanc de Blancs
  Rosé Reserve
  Blanc des Millénaires - 2004
Dom Pérignon Brut 

65
100
95
240
280

12
 

Coupe

Tarifs en Euros

19

21
28
50
31

4

6

Bouteille


